protokołu jednostronnie wraz z odnotowaniem faktu odmowy podpisania protokołu i ma 

to taką samą moc jak protokół podpisany przez obie strony. 

§ 4 

Cena i warunki płatności 

1. Cena na podstawie której Zamawiający dokonał wyboru oferty wynosi 424 765,00 PLN  

(słownie: czterysta dwadzieścia cztery tysiące siedemset sześćdziesiąt pięć złotych, 

00/100 ) z VAT. 

2. Maksymalne wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu wykonania niniejszej umowy wynosi: 

510 000,00 PLN (słownie: pięćset dziesięć tysięcy złotych, 00/100) z VAT. 

3. Ceny jednostkowe brutto określone przez Wykonawcę w ofercie na podstawie której 

dokonano wyboru Wykonawcy zawierają wszystkie podatki, cła i opłaty manipulacyjne 

mailto:sklep@uwm.edu.pl
mailto:olsztyn@equimed.com.pl